
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA

CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA

83591 03/10/202100 00 ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA CAPÃƒO BONITO

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA CAPÃƒO BONITO

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO EDSON ANTÃƒO DE SOUZA SOROCABA

VALDIR TEIXEIRA FILHO
VAGNER DE JESUS TEIXEIRA

FELLIPE DE MORAES BORBA
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

38
84
1600
1601

10:10 10:19

00 00

10:20 10:29

00 00

10:34 10:54

00 00
00 00

171349 VITOR BORGES RAMOS 01
175735 JOÃƒO VÃ•CTOR PERES MARCELINO 02
176023 YOHAN  PEREIRA ESTEFANI VIEIRA 05
175746 PEDRO HENRIQUE LUCCHESSI DE OLIVEIRA 06 16:02
175795 YGOR ALBERTO DE ALMEIDA 07
176353 GUILHERME CYRILLO DE SOUZA 08
170209 MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES 09
170486 LEONARDO ADIR CARA 10
178102 GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA  CARVALHO CARDOSO 11
164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 12
175792 VINÃ•CIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA 14
170539 ARTHUR MARAFON GEROMO 17
175734 JOÃƒO PEDRO MENESES RODRIGUES 18
175729 JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO 20

12
20
12

09
05
09

10
08
10

14
11
07
14
06
02

17
18
17

11:20

xxx

MARCOS PAULO BERTO4907

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174275 DAVI BARALDI PINN 04 17:44
174019 JOÃ£O PEDRO FERREIRA CARDOSO 07
176041 THIAGO MATHEUS MARIANO SILVA 08
173876 GUSTAVO DE OLIVEIRA FERRARESI REZENDE 11
176036 JOÃ£O MIGUEL RODRIGUES ANDRADE 12
171214 MURILO MONTEIRO CHIQUITO 14
176326 JOÃ£O PEDRO FURQUIM PINHEIRO 17
177569 BRENO HENRIQUE DIONISIO DA SILVA 63
176042 WALACE FERNANDO ALEIXO DE OLIVEIRA 65
176038 MATHEUS HENRIQUE LOPES DA CRUZ OLIVEIRA 69
176301 GABRIEL AUGUSTO CARVALHO RODRIGUES 71

14
12
14

04
11
04

07
63
07

08
65
08

17
69
17

xxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI6751

ALEX RODRIGO CARDOSO6857

JE
A

N
 P

IE
R

R
E

 C
E

LE
S

T
IN

O
 M

O
D

E
S

T
O

 (
20

)

M
A

R
C

O
S

 P
A

U
LO

 B
E

R
T

O

T
H

IA
G

O
 M

A
T

H
E

U
S

 M
A

R
IA

N
O

 S
IL

V
A

 (
8)

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 R
O

S
S

I

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA

MISAEL SANTANA DA SILVA 7438

ASSOCIAÃ‡ÃƒO ESPORTIVA CAPÃƒO BONITO


