



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83591 CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA 00 X 00 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO 03/10/2021

COMPETIÇÃO:	Paulista	
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO: A2
GINÁSIO:	GINÁSIO EDSON ANTÃO DE SOUZA	SÉRIE:
38	ÁRBITRO PRINCIPAL: VALDIR TEIXEIRA FILHO	
84	ÁRBITRO AUXILIAR: VAGNER DE JESUS TEIXEIRA	
1600	CRONOMETRISTA: FELIPE DE MORAES BORBA	
1601	ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA	

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:10	10:19
2º PER.	10:20	10:29
3º PER.	10:34	10:54
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	00	X 00
FINAL	00	X 00
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					12	09	10	14	17	x	x	x					
171349	VITOR BORGES RAMOS	01															
175735	JOÃO VÍCTOR PERES MARCELINO	02			20	05	08	11	18	x	x	x					
176023	YOHAN PEREIRA ESTEFANI VIEIRA	05			12	09	10	07	17								
175746	PEDRO HENRIQUE LUCCHESI DE OLIVEIRA	06	16:02														
175795	YGOR ALBERTO DE ALMEIDA	07															
176353	GUILHERME CYRILLO DE SOUZA	08															
170209	MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES	09															
170486	LEONARDO ADIR CARA	10															
178102	GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA CARVALHO CARDOSO	11															
164877	EDUARDO DE LUCAS LIMA	12															
175792	VINÍCIUS GABRIEL DE MORAES MOREIRA	14															
170539	ARTHUR MARAFON GEROMO	17															
175734	JOÃO PEDRO MENESES RODRIGUES	18															
175729	JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO	20															
4907	Técnico: MARCOS PAULO BERTO																
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO (20)

TÉCNICO:
MARCOS PAULO BERTO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					14	04	07	08	17	x	x	x					
174275	DAVI BARALDI PINN	04	17:44														
174019	JOÃO PEDRO FERREIRA CARDOSO	07			12	11	63	65	69	x	x	x					
176041	THIAGO MATHEUS MARIANO SILVA	08			14	04	07	08	17								
173876	GUSTAVO DE OLIVEIRA FERRARESI REZENDE	11															
176036	JOÃO MIGUEL RODRIGUES ANDRADE	12															
171214	MURILLO MONTEIRO CHIQUITO	14															
176326	JOÃO PEDRO FURQUIM PINHEIRO	17															
177569	BRENO HENRIQUE DIONÍSIO DA SILVA	63															
176042	WALACE FERNANDO ALEIXO DE OLIVEIRA	65															
176038	MATHEUS HENRIQUE LOPES DA CRUZ OLIVEIRA	69															
176301	GABRIEL AUGUSTO CARVALHO RODRIGUES	71															
6751	Técnico: MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI																
6857	Massagista: ALEX RODRIGO CARDOSO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
THIAGO MATHEUS MARIANO SILVA (8)

TÉCNICO:
MARCUS VINICIUS DOS SANTOS ROSSI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS REGISTRO: 6644

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA ASSINATURA:

REPRESENTANTE: MISAELE SANTANA DA SILVA REGISTRO: 7438

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA CAPÃO BONITO ASSINATURA: